[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2022 № 1186
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 37 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Правил землепользования и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденных Постановлением Администрации муниципального образования «Рославльского района» Смоленской области от 11 января                    2022 г. № 06, учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся                    15 августа 2022 г.,
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «автомобильные мойки» на земельный участок с кадастровым номером 67:15:0320614:162, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Рославльское городское поселение,    г. Рославль, ул. Большая Смоленская.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                   В. В. Ильин